
Identificador Apellidos y Nombre

30435452N

30461231P

30832653A

30547204F

30986558S

50827923Q

44363523L

JIMENEZ RAMAS, SANTIAGO

RIOBOO MORALES, SALVADOR

MUÑOZ JIMENEZ, JUAN MANUEL

SIERRA LEBRON, ROSARIO

MOLINA DÍAZ, VERÓNICA

GARCIA ALMARAZ, PABLO

MAYORAL GUTIERREZ, MARIA DOLORES

Puntuación

LISTADO PROVISIONAL DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO PRÁCTICO NO TITULADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE
ACCESO EFECTUADA POR LA RESOLUCIÓN DE 11 DE NOVIEMBRE DE 2013
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